
CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO INDUTRIALE
DI LECCE

Ente Pubblico Economico
Legge 5.10.1991 n"317

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N 38 DEI A2/0312012

OGGETTO : Autorizzazione art.L2 comma L2 alla vendita opificio industriale ubicato in zona

industriale di Lecce-Surbo Lotto G - Calcolo contributo infrastrutturazione art.L2 comma 7.

L'anno duemiladodici, il giorno 02 del mese di Marzo alle ore 15,00 nella sede del Consorzio per
l'Area di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è riunito il Consiglio di
Amministrazione.

Presenti Assenti

PPresidente

Consiglieri

TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

SANASI Maurizio

PETRACCA Giuseppe

SERRA Elio

P

A

COLLEGIO dei REVISORI

LANDOLFO Angelo

Revisori DIMA Antonia

DE MARCO Marco

Assiste con funzioni di segretario verbalizzante il Direttore Dott. Antonio Fitto

ll Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta
validamente costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto.

OMISSIS

ll Consiglio di Amministrazione



premesso che la Ditta Grafiche Tocci con sede in Lecce alla via Zona lndustriale (Zona Bianca) è

proprietaria di un lotto ricadente in agglomerato industriale di Lecce-Surbo e contraddistinto nella

tavola 7 "Zonizzazione e viabilità" del PP dell'Agglomerato lndustriale di Lecce-Surbo con la Lett. G;

che con nota del 02/03/2012 n"659 di protocollo la Ditta proprietaria ha chiesto autorizzazione

alla vendita dell'opificio come sopra indicato alla Ditta EUROLIVE Srl con sede in Lecce alla Zona

lndustriale via Grecia,6 per una superficie complessiva del lotto di cira mq.5.500

Vista la Legge Regione Puglia n. 2 del 8.03.2007 e s.m.i.

Visto lo Statuto Consortile

Visto il Regolamento di Gestione Suoli

Visto il parere favorevole del Collegio dei Revisori

Per quanto in premessa
DELIBERA

Di autorizzare ai sensi del Regolamento Gestione Suoli art.lZ comma 12 la Ditta Grafiche Tocci con

sede in Lecce alla via Zona lndustriale (Zona Bianca) alla cessione dell'immobile ubicato in

agglomerato industriale di Lecce-Surbo e contraddistinto nella tavolaT "Zonizzazione e viabilità"

del pp dell'Agglomerato lndustriale di Lecce-Surbo con la Lett. G alla Ditta EUROLIVE Srl con sede

in Lecce alla Zona lndustriale via Grecia,6;

di incassare in unica soluzione ed entro 30 gg. dalla comunicazione di accoglimento della domanda

dalla Ditta Grafiche Tocci con sede in Lecce alla via Zona lndustriale (Zona Bianca) la somma di

€.30.g00,00 oltre iva a titolo di contributo di infrastrutturazione ai sensi del Regolamento Gestone

Suoli art.12 comma 7 e art.7 comma 7 per la revoca dell'autorizzazione,

Che il mancato versamento del contributo di infrastrutturazione come sopra determinato e nei

tempistabiliti renderà nullo, a tuttigli effetti, il presente provvedimento.

La presente deliberazione e' con separata ed unanime votazione resa immedi mente esecutiva.

IL DI PRES!DENTE
Dot\lpsé\ rondo

r"'l.. /: :

-.1,.'i

,f,".
t
i

RET'
Do#

t'


